記 入 例

様式第２号（第４条関係）

（表面）

  年  月  日

 千代田町長   様

                   （住  所）千代田町大字赤岩 1895-1

               申請者 （氏  名）千代田 花子    ㊞

              （保護者）（電話番号）0276-86-7008

千代田町英語検定料助成金交付申請書兼請求書

 このことについて、千代田町英語検定料助成金交付要綱第４条の規定により下記

のとおり助成金の交付を申請します。交付決定された場合は、裏面記載の口座へお

振り込みください。

記

１ 助成金交付申請・請求額    ３，９００ 円

２ 受検生徒氏名、生年月日等

（ふりがな） ちよだ みどり

氏   名 千代田 みどり

生 年 月 日      平成１６年 ３月１０日

住   所 千代田町大字赤岩 1895-1

学 校 名 千代田中学校

学   年 ３年

受検した会場 E スクール学習塾

受検した級 ４ 3   級

検 定 料 ３，９００円

他の制度による助成金等の額            円 ※ある場合のみ記入

備考

 一次試験の検定結果通知書の写しを添付してください。合否に関わらず申請で

きます。

⚠記入不要

⚠保護者名をご記入ください。

⚠この部分の請求額を書き間違えた場合は、

訂正ができないため、再度申請書の書き

直しをお願いいたします。

⚠訂正する場合は、二重
線で消して訂正印を押
してください。

（裏面）

３ 振込先金融機関口座

振

込

先

口

座

金融機関名
銀  行・信用金庫

農  協・信用組合

支 店 名
本  店・支  店

本  所・支  所

預 金 種 別 普通 ・ 当座 ・ その他（     ）

口 座 番 号 ０００００００

口座名義人

フリガナ チヨダ ハナコ

氏  名 千代田 花子

※申請者と振込先口座名義人が異なる場合は、記入してください。

委

任

状

この助成金の受領を下記の者に委任します。

   年   月   日

委任者

（申請者）
氏名                    ㊞

受任者

（口座名義人）

住所

□申請者と同一

氏名

備考

 ・ 振込を正しく行うため、金融機関の通帳に記載のとおり正確に記入してくださ

い。

群 馬

千代田

※修正液・修正テープが使用されている場合は、受付ができません。訂正さ

れる場合は、必ず二重線を引き訂正印をお願いいたします。

⚠申請者と振込先口座名義が異なる場合に

は、受領委任状に必要事項を記入して

ください。